
EPAU

N
O
R
TE

P
R
O
Y
E
C
T
O

D
E

P
R
E
G
R
A
D
O

n° DE LAMINA:

11

ESPECIALIDAD:

JURADO:

Presidente :

D.Sc. ELIE RAUL

CHARAJA LOZA.

Primer Miembro :

M.Sc. JORGE ADAN

VILLEGAS ABRILL.

Segundo Miembro :

Arq. ROSA MARIA TOVAR

VASQUEZ.

Director/Asesor :

Arq. KATHERINE F.

HARVEY RECHARTE.

PLANOS:

PISCINA
DEPORTIVA
ELEVACIONES

ESCALA:

Indicada

DISEÑO
ARQUITECTÓNICO DE

UN CENTRO HOLÍSTICO
PARA EL DESARROLLO
DE LA INTELIGENCIA
EMOCIONAL, EN LA

REGIÓN  PUNO

PROYECTO:

-ARQUITECTURA
SOCIAL, TEORICA Y

CRÍTICA

BACHILLER:

LESLIE SHAMIR CALIZAYA
VALENCIA.

6.00 5.70 5.85 6.15

PRIMER  NIVEL PRIMER  NIVEL

REVESTIMIENTO DE PINTURA
MATIFICADA COLOR NARANJA
LADRILLO

SISTEMA MODUGLASS DE 10mm. DE
ESPESOR

Esc : 1 /125

PISCINA DEPORTIVA - ELEVACIÓN LATERAL S.E.

.2
0

PRIMER  NIVEL PRIMER  NIVEL

Esc : 1 /125

PISCINA DEPORTIVA - ELEVACIÓN LATERAL S.E.

SISTEMA MODUGLASS DE 10mm. DE
ESPESOR

SISTEMA MODUGLASS DE
10mm. DE ESPESOR

SISTEMA MODUGLASS DE
10mm. DE ESPESOR

REVESTIMIENTO DE PINTURA
MATIFICADA COLOR NARANJA
LADRILLO

2.00 3.00 3.80 3.00 4.00 3.00 4.30 3.00 4.50 3.00 2.47

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
2
0

0
.
2
0

5.22

2.48

7.70

5.22

2.06

3.34

1.43

1.91

3.34

5.22

2.48

7.70

1.43

1.91

3.34

Esc : 1 /125

PISCINA DEPORTIVA - ELEVACIÓN FRONTAL

PRIMER  NIVEL PRIMER  NIVEL
2.06

3.16

2.49

1.43

4.21

0.65

1.42

3.33

2.97

2.60

AutoCAD SHX Text
N.P.T. + 0.20

AutoCAD SHX Text
N.P.T. + 0.20

AutoCAD SHX Text
N.P.T. + 0.20

AutoCAD SHX Text
N.P.T. + 0.20

AutoCAD SHX Text
N.P.T. + 0.20

AutoCAD SHX Text
N.P.T. + 0.20


	Sheets and Views
	Model


